АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      20.01.2020                     2-р

     О постановке на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, Казакова Павла Ивановича

	В соответствии со ст.52 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения жилищной комиссии по жилищным вопросам  № 1 от 20.01.2020 г.

1. Казакова Павла Ивановича 16.05.1945 года рождения поставить на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма. Состав семьи – 2 человека.
2. Поручить  специалисту Менжула О.А. включить Казакова Павла Ивановича в список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                          Н.Ю. Сушенцева